



Kjølhede Arkitekter ApS

Norsmindevej 19
8340 Malling
CVR-nr. 42461792

Årsrapport 14.06.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2022

Niels Kjølhede
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjølhede Arkitekter ApS

Norsmindevej 19

8340 Malling

CVR-nr.: 42461792

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 14.06.2021 - 31.12.2021

Direktion

Niels Kjølhede

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive arkitektvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 199 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har første regnskabsår, hvorfor der ikke forekommer sammenligningstal.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		656.463
Personaleomkostninger	1	(389.769)
Af- og nedskrivninger		(9.596)
Driftsresultat		257.098
Andre finansielle omkostninger	2	(1.585)
Resultat før skat		255.513
Skat af årets resultat	3	(56.654)
Årets resultat		198.859
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		198.859
Resultatdisponering		198.859

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.122
Materielle aktiver	4	57.122
Anlægsaktiver		57.122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.161
Andre tilgodehavender		36.670
Tilgodehavender		355.831
Likvide beholdninger		279.926
Omsætningsaktiver		635.757
Aktiver		692.879

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		198.859
Egenkapital		238.859
Udskudt skat		2.000
Hensatte forpligtelser		2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.433
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.272
Skyldige sambeskatningsbidrag		54.654
Anden gæld		251.661
Kortfristede gældsforpligtelser		452.020
Gældsforpligtelser		452.020
Passiver		692.879
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	198.859	198.859
Egenkapital ultimo	40.000	198.859	238.859

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Gager og lønninger	365.213
Pensioner	22.000
Andre omkostninger til social sikring	2.556
	389.769
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Andre finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	826
Renteomkostninger i øvrigt	759
	1.585

3 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Aktuel skat	54.654
Ændring af udskudt skat	2.000
	56.654

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	66.718
Kostpris ultimo	66.718
Årets afskrivninger	(9.596)
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.596)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.122

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjølhede Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
